

# Årsredovisning

för

## Elea Group AB

559197-0115

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kajza Ekblad Ashrafzadeh, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för Elea Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning, marknadsföring, grafisk design, projektledning och detaljhandel.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Med glädje presenterar jag årsredovisningen för Elea Group AB för det gångna året. Under denna period har företagets omsättning ökat med över 30%, vilket är en anmärkningsvärd prestation. En viktig faktor som har bidragit till denna framgång är det betydande konsultuppdraget inom affärsutveckling som vi erhöll från och med september 2022.

Detta uppdrag innebar en betydande möjlighet för oss att utnyttja våra kompetenser och expertis på heltid, vilket resulterade i en markant ökning av vår omsättning. Genom att tillhandahålla kvalitativa konsulttjänster inom affärsutveckling kunde vi möta våra kunders behov och leverera resultat av högsta standard.

Vårt engagemang för att uppnå bästa möjliga resultat, vår kompetenta personal och vår förmåga att anpassa oss till föränderliga marknadsförutsättningar har också varit avgörande faktorer för att öka vår omsättning. Genom att identifiera och utnyttja affärsmöjligheter har vi stärkt vår konkurrenskraft och skapat ett starkt grundläggande för framtida tillväxt.

Vi är tacksamma för förtroendet våra kunder har visat oss genom att välja oss som deras affärsutvecklingspartner. Deras förtroende och långsiktiga samarbeten har spelat en betydande roll i att öka vår omsättning under det gångna året.

Sammanfattningsvis är den betydande ökningen av vår omsättning en direkt följd av det stora konsultuppdraget inom affärsutveckling som vi erhöll från september 2022 och som möjliggjorde en heltidsanställning. Vi ser fram emot att fortsätta vår tillväxtresa och leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder under det kommande året.

<b>Fleraårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (11 mån)
Nettoomsättning	670	330	660	1 041
Resultat efter finansiella poster	-110	137	163	415
Soliditet (%)	35,6	91,4	78,0	68,4

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%, under väsentliga händelser under året beskrivs anledning till detta.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	450 954	108 812	<b>609 766</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		108 812	-108 812	<b>0</b>
Årets resultat			-110 331	<b>-110 331</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>359 766</b>	<b>-110 331</b>	<b>299 435</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	359 766
årets förlust	-110 331
	<b>249 435</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	249 435
	<b>249 435</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-01 -2021-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		670 043	329 729
Övriga rörelseintäkter		23	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>670 066</b>	<b>329 729</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-119 078	-65 635
Övriga externa kostnader		-178 440	-125 380
Personalkostnader	2	-482 479	0
Övriga rörelsekostnader		0	-132
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-779 997</b>	<b>-191 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-109 931</b>	<b>138 582</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400	-1 275
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-400</b>	<b>-1 275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-110 331</b>	<b>137 307</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-110 331</b>	<b>137 307</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-28 495
<b>Årets resultat</b>		<b>-110 331</b>	<b>108 812</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	142 791	16 428
Övriga fordringar	0	16 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90 841	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>233 632</b>	<b>32 438</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	607 267	634 997
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>607 267</b>	<b>634 997</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**840 899**

**667 435**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**840 899**

**667 435**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

359 766

450 954

Årets resultat

-110 331

108 812

**Summa fritt eget kapital**

**249 435**

**559 766**

**Summa eget kapital**

**299 435**

**609 766**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 976

3 047

Övriga skulder

522 307

42 623

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 181

11 999

**Summa kortfristiga skulder**

**541 464**

**57 669**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**840 899**

**667 435**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Helsingborg 2023-06-29

*Kajza Ekblad Ashrafzadeh*  
Kajza Ekblad Ashrafzadeh